
 

 

 
LA HABANA – VARADERO CON MEMORIES 

 
 
Incluye: 

- Boleto aéreo Lima/Habana/Lima vía Avianca. 
- Traslados en regular Apto/Hotel elegido en La Habana. 
- 01 noche de alojamiento en La Habana con desayuno incluido. 
- Traslado regular Hotel de La Habana/Hotel elegido en Varadero. 
- 02 noches de alojamiento en Varadero con sistema todo incluido. 
- Traslado regular Hotel de Varadero/Apto. 
- Tarjeta de Turismo a Cuba. 
- Tarjeta de Assist Card. 
- Impuestos aéreos y hoteleros. 
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01.11 - 10.11 976 860 847 674 - 169 117 112 59 - 99 67 63 34 -

11.11 - 21.12 970 854 840 671 - 163 111 105 56 - 99 67 63 34 -

22.12 - 02.01 1109 991 973 739 - 176 124 118 62 - 162 129 123 65 -

03.01- 24.03 1042 924 909 706 - 169 117 112 59 - 132 99 94 50 -

25.03 - 31.03 1049 931 915 709 - 176 124 118 62 - 132 99 94 50 -

01.04 - 30.04 1004 888 872 687 - 163 111 105 56 - 116 84 79 42 -

01.05 - 14.07 935 830 820 593 - 130 91 87 46 - 98 65 62 0 -

15.07  24.08 965 862 850 593 - 130 91 87 46 - 113 81 77 0 -

25.08 - 31.10 935 830 820 593 - 130 91 87 46 - 98 65 62 0 -

MEMORIES MIRAMAR 4*/MEMORIES VARADERO

Hab. Standard Superior/Hab. DE LUXE (Standard)

HOTEL FECHAS

PROGRAMA NOCHE ADICIONAL LA HABANA NOCHE ADICIONAL VARADERO
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01.11 - 10.11 933 843 - - - 117 91 87 - - 99 67 - - -

11.11 - 21.12 927 837 - - - 111 85 81 - - 99 67 - - -

22.12 - 02.01 1058 968 - - - 128 102 97 - - 156 124 - - -

03.01- 24.03 1001 909 - - - 117 91 87 - - 133 100 - - -

25.03 - 31.03 1008 916 - - - 124 98 93 - - 133 100 - - -

01.04 - 30.04 967 875 - - - 111 85 81 - - 119 86 - - -

01.05 - 14.07 910 818 - - - 98 72 68 - - 97 64 - - -

15.07  24.08 936 844 - - - 98 72 68 - - 110 77 - - -

25.08 - 31.10 910 818 - - - 98 72 68 - - 97 64 - - -

STARFISH MONTEHABANA 3*/ STARFISH CUATRO 

PALMAS 4* (+16 Años)

Hab. Standard/ Hab. Standard

HOTEL FECHAS

PROGRAMA NOCHE ADICIONAL LA HABANA NOCHE ADICIONAL VARADERO
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01.11 - 10.11 985 869 856 683 - 169 117 112 59 - 99 67 63 34 -

11.11 - 21.12 979 863 849 680 - 163 111 105 56 - 99 67 63 34 -

22.12 - 02.01 1118 1000 982 748 - 176 124 118 62 - 162 129 123 65 -

03.01- 24.03 1051 933 918 715 - 169 117 112 59 - 132 99 94 50 -

25.03 - 31.03 1058 940 924 718 - 176 124 118 62 - 132 99 94 50 -

01.04 - 30.04 1013 897 881 696 - 163 111 105 56 - 116 84 79 42 -

01.05 - 14.07 944 839 829 602 - 130 91 87 46 - 98 65 62 0 -

15.07  24.08 974 871 859 602 - 130 91 87 46 - 113 81 77 0 -

25.08 - 31.10 944 839 829 602 - 130 91 87 46 - 98 65 62 0 -

HOTEL FECHAS

PROGRAMA NOCHE ADICIONAL LA HABANA

MEMORIES MIRAMAR 4*/MEMORIES VARADERO

Hab. Standard Superior/Hab. DE LUXE (Standard)

NOCHE ADICIONAL VARADERO



 

 

CONDICIONES GENERALES: Precios expresados en Dólares Americanos por persona incluyen impuesto hotelero. Tarifas 

sujetas a disponibilidad, previa reserva y confirmación. Cambios aplican penalidades. Precios comisionables al 10% descontando 

impuestos, $ 10.00 de incentivo por pasajero adulto y $5.00 por niño. Para realizar las reservas es necesario enviar copia del 

pasaporte actualizado con una vigencia mínima de seis meses. Los traslados son en servicio compartido con otros turistas. Los 

pasajeros deberán seguir las indicaciones del Operador esperando a la hora y lugar indicado por el mismo. No será 

responsabilidad del Mayorista ni del Operador, si los pasajeros no están presentes en el lugar y hora indicada para su recojo, el 

servicio se considerará como NO SHOW, no procediendo ningún tipo de posterior reclamo por el mismo. Es responsabilidad 

directa de los pasajeros contar con la documentación respectiva para su viaje, dígase: pasaportes, permisos notariales en caso 

de menores de edad o/u otro documento que requiera, sin embargo, favor de tomar en cuenta lo siguiente: Los pasaportes deben 

tener una vigencia mínima de 06 meses antes del comienzo del viaje, caso contrario deber realizar la renovación respectiva. Si 

viaja con menor de edad, deberá presentar el permiso notarial firmado por el padre/madre, este caso solo es cuando viaja con 

uno de los padres, si viajara con un familiar cercano (abuelo, tío, etc.) el permiso deberá estar firmado por ambos padres. Precios 

válidos para pagos en efectivo, otros medios de pago favor de consultar. Gaviota Reps, sólo actúa como intermediario entre los 

proveedores locales e internacionales y es responsable únicamente por la organización de los tours adquiridos. Por lo tanto, el 

usuario no puede imputarnos responsabilidad alguna por causas que estén fuera de nuestro alcance. No somos responsables 

de perjuicio o retraso alguno derivado de circunstancias ajenas a nuestro control ya sean causas fortuitas, de fuerza mayor y a 

cualquier pérdida, daño, accidente o alguna otra irregularidad que pudiera ocurrirle al usuario final. 


